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DEPARTEMENT DU NORD
ARRONDISSEMENT D'AVESNES
VILLE DE MAUBEUGE

SEANCE DU 25 NOVEMBRE 2021 : DELIBERATION N° 164

Affaires juridiques & Gestion de I'Assembiée

Affaire suivie par Claudine LATOUCHE EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

‘®:03.27.53.76.01
Réf.: C. LATOUCHE / G. GABERTHON DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de la convocation : 1B NOVEMBRE 2021
L'an deux mille VINGT ET UN, le VINGT CINQ NOVEMBRE a 18h00

Le Conseil Municipal de MAUBEUGE s’est réuni a la Mairie sur la convocation et sous la
présidence de Monsieur Arnaud DECAGNY, Maire de MAUBEUGE

Nombre de conseillers en exercice: 35

PRESENTS:; Arnaud DECAGNY - Florence GALLAND -~ Nicolas LEBLANC - Jeannine PAQUE -
Bominigue-BELCROIX - Annick LEBRUN - Patrick MOULART - Bernadette MORIAME - Naguib
REFFAS - Brigitte RASSCHAERT - Nino CHIES - Samia SERHANI - Emmanuel LOCOCCIOLO - Michéle
GRAS - Djilali HADDA - Patricia ROGER - Marc DANNEELS - Myriam BERTAUX - Boufeldja- BOUNQUA
- Marie-Charles LALY - Robert PILATO - Christelle DOS SANTOS - Jean-Pierre COULON - Malika
TADIRT - André-PIEGAY - Caroline LEROY - Rémy PAUVROS - Marie-Pierre ROPITAL - Michel
WALLET - Sophie VILLETTE - Guy DAUMERIES ~ Inéle GARAH - Jean-Pierre ROMBEAUT - Fabrice DE
KEPPER - Angelina M{ICHAUX

EXCUSE(E)S AYANT DONNE POUVOIR:
Dominique DELCROIX pouvoir a Arnaud DECAGNY

Boufeldja BOUNOUA pouvoir a Arnaud DECAGNY
Emmanuel LOCOCCIOLO pouvoirajean-Pierre COULON
André PIEGAY pouvoiraJean-Pierre COULON

EXCUSE(E)S:
ABSENT(E)S:

SECRETAIRE DE SEANCE : Nino CHIES

OBIJET : Traitement budgétaire et comptable des dépenses de fonctionnement liées a la
gestion de la crise sanitaire de la COVID-19 - Prolongation du dispositif dérogatoire
jusqu‘au 30 juin 2021
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Vu la circulaire interministérielle du 24 aolt 2020 relative au traitement
budgétaire et comptable des dépenses des collectivités territoriales, des groupements et
de leurs établissements publics liées a la gestion de la crise sanitaire de la Covid-19
(NOR: TERB2020217C),

Vu la circulaire du 15 février 2021 relative a la prolongation du traitement
budgétaire et comptable des dépenses des collectivités territoriales, des groupements et
leurs établissements publics liées a la gestion de la crise sanitaire de la COVID 1S en 2021,

Vu la délibération 124 du 16 décembre 2020 relative au traitement budgétaire et
comptable des dépenses de fonctionnement liées a la gestion de la crise sanitaire de la
COVID-18,

Vu l'avis favorable de la commission « Finances, Travaux, Ressources humaines,
tranquillité publique, commerce » en date du 10 novembre 2021,

Considérant que les dépenses exceptionnelles liées a la crise sanitaire de la COVID-
19 affectent les budgets et comptes des collectivités territoriales et de leurs
établissements publics, notamment par leurs effets sur les équilibres budgétaires et sur la
capacité d'autofinancement ainsi que sur la comparaison des comptes par rapport aux
exercices précédents,

a

Que des solutions ont été trouvées pour répondre a ce double objectif de
préservation des équilibres budgétaires et de tracabilité des dépenses mobilisées dans le
cadre de cette crise sanitaire,

Que la circulaire interministérielle en date du 24 act 2020 a prévu I'étalement des
dépenses, sur une durée maximale de 5 ans, des collectivités liées a la gestion de la crise
sanitaire,

Qu'il s"agissait, des lars, d'adapter le cadre budgétaire et comptable afin d'offrir des
solutions de nature a répondre a ces enjeux budgétaires : assouplissement de la procédure
d'étalement de charges avec la création d'un compte dédié afin de suivre les dépenses de
fonctionnement ayant donné lieu a un étatement sur plusieurs exercices, création d'une
annexe budgétaire permettant de retracer ces dépenses liées a [a crise,

Que par conséguent a été adoptée, par 'assemblée municipale, la délibération
n°l24 susvisée relative au traitement budgétaire et comptable des dépenses de
fonctionnement liées a la gestion de la crise sanitaire de la COVID-19,

Mais considérant que les dépenses exceptionnelles liées a la crise sanitaire du
COVID-19 continuent en 2021, comme sur 'exercice précédent, d'affecter les budgets et
comptes des collectivités territoriales et de leurs établissements publics,

Et considérant que la circulaire susvisée du 15 février 2021 prolonge ce dispositif
dérogatoire dans les mémes conditions que la circulaire interministérielle du 24 ao(t 2020
pour le 1*" semestre 2021,

Page 2sur3

Traitement budgétaire et comptable des dépenses da fonctionnement lides a la gestion de Ia crise sanitaire de la COVID-19
Prolengation du dispositif dérogatoire jusqu‘au 30 juin 2021



Envoyé en préfecture le 08/12/2021
Regu en préfecture le 08/12/2021

Affiche le =R

ID : 059-215903923-20211125-D_164-DE

Qu'en conséquence il y a lieu d'appliquer ces mesures dérogatoires concernant le
traitement budgétaire et comptable des dépenses liées a la crise sanitaire du Covid 19 au
titre de I'exercice budgétaire 2021,

Considérant que 'ordonnateur doit établir, pour I'année 2021, I'état des dépenses
liges a la gestion de cette crise,

Que cet état est annexé a la présente délibération.

Ayant entendu I'exposé de son rapporteur,
Aprés en avoir délibéré,
Le Conseil Municipal,

Al'unanimité,

e Autorise I'application de I'étalement de la charge liée a la crise sanitaire sur le
1% semestre 2021.

o Définitcette durée d'étalementa5 ans.

Fait en séance les jour, mois et an que dessus

Pour extrait conforme,

Conformément aux dispositions des articles L.2131-1 et L 2131-2 du CGCT, cette
délibération ne sera exécutoire qu’a compter de sa publication et sa transmission en
Sous-Préfecture.

ire-de Maubeuge,

Transmis en Sous-Préfecture le:
Affichéle:

Notifié le:
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Type écriture Exercice [Budget [N° piece [N° bordereau | Date piéce | Libellé Montant HT Montant TVA Montant TTC|Libellé tiers Nature Opération | Chapitre
Mandat ordinaire 2021 01 227 3922/01/2021| VA21-00150 - SUBVENTION EXCEPTIONNELLE 2021 Dél 123 du 16/12/2020 - Action en faveur des familles suite COVID 24 000,00 0,00 24 000,00 PACTE 59 65748 VIRUS 65
Mandat ordinaire 2021 01 259 44|25/01/2021| FAC. 23/02.00035719 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE DE JOYEUSE 15,40 3,08 18,48 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 312 51|27/01/2021| FAC. 23/02.00035728 DU 31/12/2020 blanchisserie dec 20 mat andersen 17,03 3,41 20,44 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 314 51|27/01/2021| FAC. 23/02.00035726 DU 31/12/2020 blanchisserie dec 20 prim ferry 2,65 0,53 3,18|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 330 52|27/01/2021| FAC. 23/02.00035722 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DE VINCI 47,84 9,57 57,41 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 315 51]27/01/2021| FAC. 23/02.00035725 DU 31/12/2020 blanchisserie dec 20 mat tilleul 14,38 2,88 17,26 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 333 53|27/01/2021| FAC. 202101/042 DU 25/01/2021 SIGNALETIQUE CENTRE DE VACCINATION 154,00 30,80 184,80 | ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 333 53|27/01/2021| FAC. 202101/042 DU 25/01/2021 SIGNALETIQUE CENTRE DE VACCINATION 179,00 35,80 214,80 ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 339 53|27/01/2021| FAC. 2210098 DU 26/01/2021 LETTRE INFOS COVID 802,41 80,24 882,65 |IMPRIMERIE LEONCE DEPREZ 6236 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 328 52|27/01/2021| FAC. 23/02.00035724 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT B. NEIGE 54,48 10,89 65,37 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 311 51|27/01/2021| FAC. 23/02.00035729 DU 31/12/2020 nettoyage dec 2020 mat daudet 1,83 0,37 2,20|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 313 51]27/01/2021| FAC. 23/02.00035727 DU 31/12/2020 blanchisserie dec 20 mat dussart 15,30 3,06 18,36 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 337 53|27/01/2021| FAC. 23/02.00035721 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT FBG DE MONS 17,03 3,41 20,44 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 338 53|27/01/2021| FAC. 23/02.00035720 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MABUSE 25,91 5,18 31,09|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 329 52|27/01/2021| FAC. 23/02.00035723 DU 31/12/2020 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MARRONNIERS 46,83 9,36 56,19 ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 316 51]27/01/2021| FAC. 23/02.00035732 DU 31/12/2020 PE20009903R NETTOYAGE LINGE DECEMBRE SOURIS VERT 33,05 6,61 39,66 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 317 51|27/01/2021| FAC. 23/02.00035731 DU 31/12/2020 PE20009902R NETTOYAGE LINGE DECEMBRE CRECHE PIRO 43,55 8,71 52,26 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 318 51]27/01/2021| FAC. 23/02.00035730 DU 31/12/2020 PE20009901R NETTOYAGE LINGE DECEMBRE CRECHE FRI 96,70 19,34 116,04 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 476 79|03/02/2021| FAC. 87/I0t9 DU 31/12/2020-Réalisation de masques 7 500,00 0,00 7 500,00|ARPEGE INSERTION 65748 VIRUS 65
Mandat ordinaire 2021 01 422 71]01/02/2021| FAC. 11024852 DU 31/12/2020 DESINFECTION COVID ECOLE LAMARTINE 2 295,60 459,12 2754,72|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 422 71]01/02/2021| FAC. 11024852 DU 31/12/2020 DESINFECTION COVID ECOLE ANDERSEN 650,40 130,08 780,48 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 422 71]01/02/2021| FAC. 11024852 DU 31/12/2020 DESINFECTION COVID ECOLE HUGO 1117,20 223,44 1340,64|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 446 74102/02/2021| FAC. 202101/066 DU 29/01/2021 DEPLIANTS MODE D'EMPLOI VACCINATION 1 350,00 270,00 1 620,00 ROUE IMPRIMERIE 6236 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 716 119/ 10/02/2021| FAC. FC2101214212061 DU 21/01/2021 IMPRESSION AFFICHES CAMPAGNE DE VACCINATION 86,00 17,20 103,20 |FL PRINT 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 925 158 17/02/2021| FAC. VCLR3815 DU 09/02/2021 gel hydro alcooliqgue magasin central - commande ur gente dan 1 497,60 82,37 1579,97JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 974 162|19/02/2021| FAC. 00035897 DU 31/01/2021 i ie janvier creche pirouettes 21,25 4,25 25,50 ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 975 162 19/02/2021| FAC. 00035898 DU 31/01/2021 blanchisserie janvier 21 souris verte 7,75 1,55 9,30|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 976 162 19/02/2021| FAC. 00035896 DU 31/01/2021 i ie janvier 21 frimousses 49,02 9,80 58,82 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 964 162 19/02/2021| FAC. 00035892 DU 31/01/2021 AS21001624 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE ELEM J. FERRY 0,94 0,19 1,13|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 965 162(19/02/2021| FAC. 00035893 DU 31/01/2021 AS21001615 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DUSSART (C 1,07 0,21 1,28| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 966 162 19/02/2021| FAC. 00035894 DU 31/01/2021 AS21001612 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT ANDERSEN ( 3,75 0,75 4,50|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 967 162(19/02/2021| FAC. 00035885 DU 31/01/2021 AS21001619 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT MABUSE (CO 3,62 0,72 4,34|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 968 162 19/02/2021| FAC. 00035886 DU 31/01/2021 AS21001616 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT FBG DE MON 7,75 1,55 9,30|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 969 162(19/02/2021| FAC. 00035887 DU 31/01/2021 AS21001622 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DE VINCI ( 8,16 1,63 9,79|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 970 162 19/02/2021| FAC. 00035888 DU 31/01/2021 AS21001620 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT LES MARRON 2,04 0,41 2,45|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 971 162(19/02/2021| FAC. 00035889 DU 31/01/2021 AS21001613 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT B. NEIGE ( 16,78 3,36 20,14 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 972 162 19/02/2021 FAC. 00035890 DU 31/01/2021 AS21001617 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT ANNE FRANK 27,44 5,49 32,93|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 973 162(19/02/2021| FAC. 00035891 DU 31/01/2021 AS21001621 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT J. DU TILL 11,27 2,25 13,52| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1051 176 22/02/2021| FAC. VCLR4024 DU 16/02/2021 MP21003601 gel hydro alcoolique magasin central - commande u 1 497,60 82,37 1579,97[JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 mat Blanche Neige 1240,36 248,07 1488,43|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Mat Anne-Franck 977,34 195,47 1172,81|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021(FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 mat Pont-Allant 698,40 139,68 838,08(STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Léo Lagrange Partie Tech 241,00 48,20 289,20 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 réfectoire joyeuse 348,00 69,60 417,60|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188(25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Prim Piotte 1438,32 287,66 1725,98|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021( FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Primaire Pont-allant 1717,20 343,44 2 060,64 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021(FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 SDF Pont-Allant 374,98 75,00 449,98 STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021( FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Partie Education HDV/ 444,42 88,88 533,30(STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1102 188 25/02/2021| FAC. 11024397 DU 30/11/2020 Désinfection Covid19 octobre 2020 Prim Joyeuse 2 025,60 405,12 2430,72(STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1168 198 02/03/2021| FAC. 202102.033 DU 25/02/2021 15 000 Flyers Distribution de masques 525,00 105,00 630,00 ROUE IMPRIMERIE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1167 198 02/03/2021| FAC. FC1902214252736 DU 19/02/2021 5 Signalétiques pvc centre de distribution des masques 195,00 39,00 234,00|FL PRINT 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1369 244 10/03/2021| FAC. 2102606 DU 22/02/2021 Masques chirurgicaux type IIR 48 750,00 2681,25 51 431,25 SYLAMED 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1456 258(12/03/2021|FAC. 36606 DU 01/03/2021 DISTRIBUTION FLYERS EN BOITES ET COUPLAGE 453,95 90,79 544,74 | SOCIETE MAUBEUGEOISE DE 6261 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1540 265 15/03/2021| FAC. 21020360 DU 28/02/2021 DESINFECTION MAT DE VINCI 698,40 139,68 838,08 |STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1781 299(24/03/2021 FAC. 00036130 DU 28/02/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DUSSART 16,22 3,24 19,46 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1782 299 24/03/2021| FAC. 36131 DU 28/02/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT ANDERSEN 10,86 2,17 13,03 ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1777 297(23/03/2021 FAC. 00036133 DU 17/03/2021 blanchisserie fev 21 pirouettes 21,93 4,39 26,32 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1780 299 24/03/2021| FAC. 36129 DU 28/02/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE PRIM FERRY 1,73 0,35 2,08|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1776 297(23/03/2021 FAC. 00036132 DU 28/02/2021 blanchisserie fev 21 frimousses 41,26 8,25 49,51 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1783 299 24/03/2021| FAC. 2104315 DU 17/03/2021 MASQUES CHIRURGICAUX ENFANTS ECOLES ELEMENTAIRES 10 080,00 554,40 10 634,40 SYLAMED 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1761 297(23/03/2021| FAC. 00036122 DU 28/02/2021 AS21001618 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DE JOYEUSE 38,38 7,67 46,05|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1762 297|23/03/2021| FAC. 00036123 DU 28/02/2021 AS21001619 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT MABUSE (CO 2,65 0,53 3,18|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011




Affiché le

Envoyé en préfecture le 08/12/2021
Recu en préfecture le 08/12/2021

— o —
— ==

ID : 059-215903923-20211125-D_164-DE

Mandat ordinaire 2021 01 1763 297|23/03/2021| FAC. 00036124 DU 28/02/2021 AS21001616 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT FBG DE MON 10,46 2,09 12,55|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1764 297|23/03/2021| FAC. 00036125 DU 28/02/2021 AS21001622 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DE VINCI ( 15,45 3,09 18,54 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1765 297|23/03/2021| FAC. 00036126 DU 28/02/2021 AS21001620 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT LES MARRON 30,86 6,17 37,03| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1766 297|23/03/2021| FAC. 36127 DU 17/03/2021 AS21001613 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT B. NEIGE ( 16,01 3,20 19,21|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1767 297|23/03/2021| FAC. 00036128 DU 28/02/2021 AS21001617 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT ANNE FRANK 4,54 0,91 5,45|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1768 297|23/03/2021| FAC. 00036120 DU 28/02/2021 AS21001621 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT J. DU TILL 19,53 3,91 23,44|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 1924 332|06/04/2021| FAC. 599890 DU 01/02/2021 CU21000701 Achat de masques jetables adultes et enfants 18,96 1,04 20,00| SELARL PHARMA SAINT WAAST 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2215 384 16/04/2021| FAC. 36313 DU 12/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DE VINCI 2,91 0,58 3,49|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2219 384 16/04/2021| FAC. 00036317 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT J. DU TILLEUL 6,89 1,38 8,27 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2220 384 16/04/2021| FAC. 00036318 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE PRIM FERRY 0,87 0,17 1,04|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2214 384 16/04/2021| FAC. 36314 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MARRONNIERS 2,14 0,43 2,57|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2216 384 16/04/2021| FAC. 00036312 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MABUSE 2,86 0,57 3,43|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2218 384 16/04/2021| FAC. 00036316 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT A. FRANCK 10,86 2,17 13,03|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2213 384 16/04/2021| FAC. 00036320 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT ANDERSEN 5,66 1,13 6,79|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2217 384 16/04/2021| FAC. 00036315 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT B. NEIGE 27,13 5,43 32,56 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2212 384 16/04/2021| FAC. 00036321 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE DAUDET 10,10 2,02 12,12|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2221 384 16/04/2021| FAC. 00036319 DU 31/03/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DUSSART 2,40 0,48 2,88|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2247 390 19/04/2021| FAC. 23/02.00035895 DU 31/01/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DAUDET 8,67 1,73 10,40 (ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2295 395 19/04/2021| SUBVENTION POUR PARTICIPATION AIDE AUX COMMERCANTS MAUBEUGEOIS 9 000,00 0,00 9 000,00 | INITIATIVE SAMBRE AVESNOIS 65748 VIRUS 65

Mandat ordinaire 2021 01 2296 395 19/04/2021| SUBVENTION POUR PARTICIPATION AIDE AUX COMMERCANTS MAUBEUGEOIS 87 500,00 0,00 87 500,00 INITIATIVE SAMBRE AVESNOIS 65748 VIRUS 65

Mandat ordinaire 2021 01 2468 420|23/04/2021| FAC. 57805565 DU 26/03/2021 masques covid 19-rh 18 365,79 3673,16 22 038,95|UGAP 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2479 423 26/04/2021 FAC. 2104491 DU 29/03/2021 Fournitures et livraisons de masques chirurgicaux 15 750,00 866,25 16 616,25[SYLAMED 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2611 459 04/05/2021| FAC. 00036323 DU 31/03/2021 ENTRETIEN DU LINGE CONTAMINE PIROUETTES 24,43 4,89 29,32| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2612 459 04/05/2021| FAC. 00036322 DU 31/03/2021 ENTRETIEN DU LINGE CONTAMINE FRIMOUSSES 46,36 9,27 55,63 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2584 451 30/04/2021| FAC. 00036324 DU 31/03/2021 ENTRETIEN DU LINGE CONTAMINE S. VERTE 10,56 2,11 12,67|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2690 472|07/05/2021| FAC. FC0903214279106 DU 09/03/2021 AKILUX PORT DU MASQUE OBLIGATOIRE 944,00 188,80 1132,80(FL PRINT 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2822 49411/05/2021| FAC. 21040804 DU 12/04/2021 Intervention en urgence dans I'école suite & un cas de COVID 2 296,36 459,27 2 755,63|STNI 6283 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2997 525 20/05/2021| FAC. 00036501 DU 30/04/2021 blanchisserie avril 21 creches frimousses 31,16 6,23 37,39|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2998 525 20/05/2021 FAC. 00036502 DU 30/04/2021 avril creche pirouettes 16,12 3,22 19,34 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3015 529 20/05/2021| FAC. 00036494 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT B. NEIGE 44,47 8,89 53,36 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3016 529 20/05/2021| FAC. 00036500 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DAUDET 10,20 2,04 12,24 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3011 529 20/05/2021| FAC. 00036491 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT FBG DE MONS 13,36 2,67 16,03 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3014 529 20/05/2021| FAC. 00036493 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MARRONNIERS 30,40 6,08 36,48 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3013 529 20/05/2021| FAC. 00036492 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DE VINCI 8,87 1,77 10,64 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2999 525 20/05/2021| FAC. 00036487 DU 30/04/2021 blanchisserie avril 21 zoo 27,30 5,46 32,76 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3000 525 20/05/2021| FAC. 00036488 DU 30/04/2021 blanchisserie avril zoo 21 7,80 1,56 9,36 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2978 522 19/05/2021| FAC. 00036495 DU 30/04/2021 AS21001617 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT ANNE FRANK 21,57 4,31 25,88| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2979 522|19/05/2021| FAC. 00036496 DU 30/04/2021 AS21001621 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT J. DU TILL 19,43 3,89 23,32|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2980 522 19/05/2021| FAC. 00036497 DU 30/04/2021 AS21001624 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE ELEM J. FERRY 0,82 0,16 0,98|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2981 522 19/05/2021| FAC. 00036498 DU 30/04/2021 AS21001615 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DUSSART (C 6,58 1,32 7,90|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2982 522 19/05/2021| FAC. 00036489 DU 30/04/2021 AS21001618 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT DE JOYEUSE 8,01 1,60 9,61|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2983 522|19/05/2021| FAC. 00036499 DU 30/04/2021 AS21001612 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT ANDERSEN ( 16,52 3,30 19,82|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 2984 522 19/05/2021| FAC. 00036490 DU 30/04/2021 AS21001619 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT MABUSE (CO 5,61 1,12 6,73|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3045 539 25/05/2021| FAC. FA003932 DU 04/06/2020 Masques pour CCAS 1 406,67 281,33 1 688,00 ENERLIS 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3055 541 25/05/2021| FAC. 00036503 DU 30/04/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE S. VERTE 6,73 1,35 8,08|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3192 568|02/06/2021| FAC. VCLR6267 DU 20/05/2021 10 Distributeurs de gel hydroalcoolique 240,00 48,00 288,00({JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3165 565 01/06/2021 FAC. VCLR6266 DU 20/05/2021 Z021014101 distributeurs de gel hydroalcoolique pour ouvertu 120,00 24,00 144,00(JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3344 585 08/06/2021| FAC. FAC/2021/001 DU 01/06/2021 GEL HYDROALCOOLIQUE BIDON DE 5L 927,36 51,00 978,36 | KLEENPHARM 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3676 630 16/06/2021| FAC. 00036692 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT TILLEUL 6,27 1,25 7,52| ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3673 630 16/06/2021 FAC. 00036693 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE PRIMAIRE J. FERRY 117 0,23 1,40(ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3672 630 16/06/2021| FAC. 00036694 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DUSSART 1,33 0,27 1,60(ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3683 632 16/06/2021 FAC. 00036696 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DAUDET 0,61 0,12 0,73|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3686 632 16/06/2021| FAC. 00036688 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT DE VINCI 10,66 2,13 12,79|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3682 632 16/06/2021 FAC. 00036690 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT B. NEIGE 28,66 5,73 34,39|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3684 632 16/06/2021| FAC. 00036695 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT ANDERSEN 4,59 0,92 5,51|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3743 640 18/06/2021| FAC. VCLR6526 DU 03/06/2021 Lingettes désinfectantes Bactigel bidons et pompes 120,00 24,00 144,00(JY NET SERVICES 6068 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3743 640 18/06/2021 FAC. VCLR6526 DU 03/06/2021 Lingettes désinfectantes Bactigel bidons et pompes 132,00 7,26 139,26 |JY NET SERVICES 60631 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3715 637|17/06/2021| FAC. 23/02.00036706 DU 31/05/2021 nettoyages des vétements zoo mai 2021 27,31 5,47 32,78 | ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6288 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3685 632 16/06/2021| FAC. 00036689 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT MARRONNIERS 3,21 0,64 3,85|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3681 632 16/06/2021 FAC. 00036691 DU 31/05/2021 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE MAT A. FRANCK 3,01 0,60 3,61|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3722 638 18/06/2021| FAC. 00036687 DU 31/05/2021 AS21001616 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT FBG DE MON 2,30 0,46 2,76 |ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011
Mandat ordinaire 2021 01 3723 638 18/06/2021 FAC. 00036686 DU 31/05/2021 AS21001619 NETTOYAGE DU LINGE CONTAMINE ECOLE MAT MABUSE (CO 1,43 0,29 1,72|ATELIERS DU VAL DE SAMBRE 6188 VIRUS 011

TOTAL GENERAL 249 508,96 12 816,74 262 325,70
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